

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### MINISTERIO DE AGRICULTURA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

**12262** Orden AAA/2086/2012, de 26 de septiembre, por la que se corrigen errores en la Orden AAA/1859/2012, de 29 de agosto, por la que se convoca concurso para la provisión de puestos de trabajo.

Advertidos errores en la Orden AAA/1859/2012, de 29 de agosto, por la que se convoca concurso, de referencia 2G/2012, para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento, se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página 61423 en el anexo A, en el puesto n.º de orden de convocatoria 10, en la columna, de Denominación puesto de trabajo, donde dice: «Jefe/Jefa de Sección» debe decir: «Jefe/Jefa de Sección de Gestión N22» y en la columna, de Complemento específico anual €, donde dice: «3.912,58» debe decir: «4.573,18».

Madrid, 26 de septiembre de 2012.—El Ministro de Agricultura, Alimentación y Medio Ambiente, P. D. (Orden AAA/838/2012, de 20 de abril), el Subsecretario de Agricultura, Alimentación y Medio Ambiente, Jaime Haddad Sánchez de Cueto.